bàn tỉnh đã chi trả lương, trả thưởng cho người lao động đúng quy định và kế

hoạch đã đề ra. Theo báo cáo của 139 doanh nghiệp hoạt động tại địa bàn Khu

kinh tế Dung Quất, Khu kinh tế cửa khẩu quốc tế Bờ Y và các Khu công nghiệp

Quảng Ngãi về việc thưởng Tết Nguyên đán Bính Ngọ năm 2026:

+ Đối với Công ty TNHH MTV do Nhà nước nắm giữ 100% vốn điều lệ:

Cao nhất: 40,76 triệu đồng/người/tháng; thấp nhất: 10 triệu đồng/người/tháng.

+ Đối với Công ty có cổ phần, vốn góp chi phối của Nhà nước: Cao nhất: